Мероприятия по организации и проведению благоустройства на территории Малиновского сельсовета

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2015                                                                                                 № 27

с.Малиновка

 1 / 9

Мероприятия по организации и проведению благоустройства на территории Малиновского сельсовета

Мероприятия по организации и проведению благоустройства

на территории Малиновского сельсовета

постановляю:

1. Утвердить мероприятия по организации и проведению благоустройства сёл на
территории Малиновского сельсовета на 2015 год.

 2 / 9

Мероприятия по организации и проведению благоустройства на территории Малиновского сельсовета

2. Назначить ответственным за план мероприятий по организации и проведению
благоустройства на территории Малиновского сельсовета специалиста администрации
Мовчан Т.И.

Т.П. Герасименко

Приложение

 к постановлению № 27

 от 15.04.2015 года

 3 / 9

Мероприятия по организации и проведению благоустройства на территории Малиновского сельсовета

МЕРОПРИЯТИЯ

по организации и проведению благоустройства

на территории сёл Малиновского сельсовета на 2015 год

№ п/п

Мероприятия

Срок исполнения

Ответственный

1

 4 / 9

Мероприятия по организации и проведению благоустройства на территории Малиновского сельсовета

Заготовить строительный   материал для проведения ремонтных работ по благоустройству сёл

по мере сбора   средств самообложения

Герасименко Т.П.

2

Организовать и провести   субботник по благоустройству сёл, кладбища, памятника, парка

май

сентябрь

Мовчан Т.И.

3

Устройство, ремонт спортивных   сооружений в парке при сельском Доме культуры

Май

 5 / 9

Мероприятия по организации и проведению благоустройства на территории Малиновского сельсовета

Июнь

Герасименко Т.П.

4

Провести рейд по санитарному   состоянию сёл

май

октябрь

Мовчан Т.И.

5

Провести внутри поселенческий   ямочный ремонт дорог

май

сентябрь

 6 / 9

Мероприятия по организации и проведению благоустройства на территории Малиновского сельсовета

Герасименко Т.П.

6

Провести озеленение сёл,   памятника, посадку цветов

май

июнь

Мовчан Т.И.

7

Очистить общественную свалку

апрель

октябрь

Герасименко Т.П.

 7 / 9

Мероприятия по организации и проведению благоустройства на территории Малиновского сельсовета

8

Организовать и провести   субботник по уничтожению сорной растительности в сёлах

июль

август

сентябрь

Мовчан Т.И.

9

Вывоз ТБО от подворий граждан и   объектов социальной сферы на общественную свалку

Апрель-октябрь

Герасименко Т.П.

10

 8 / 9

Мероприятия по организации и проведению благоустройства на территории Малиновского сельсовета

Подведение итогов по   благоустройству за 2015 год

октябрь

Герасименко Т.П.

 9 / 9